
m 0/f7-/$u

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Podnikáni
a inovace pro konkurenceschopnost

Ministerstvo dopravy JfK
Státní fond dopravní
infrastruktury

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

Název veřejné zakázky: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán

mezi

Statutárním městem Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785

zastoupeným JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

zastoupeným

Dopravním podnikem města Brna, a. s.
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno
IČO: 25508881
DIČ: CZ 25508881

zastoupená

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 2463

Teplárnami Brno, a. s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno
IČO: 46347534
DIČ: CZ 46347534

R N I O I A ŘSD ČR SRB
■ ■ •, teWTELSTVl SLN*C A OÁLWC Cfl t. po** m4Ha tóra O*.

TEPLÁRNY BRNOB



zastoupená

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,

vložka 786

číslo smlouvy o dílo: SmB: 5617055062

číslo smlouvy o dílo DPMB: 17/1159/5080
číslo smlouvy o dílo ŘSD: 03PT-003253

číslo smlouvy o dílo Teplárny: 0/17/808

(společně dále jen "objednatel") najedná straně

a

Společníky společnosti „Výstavba tramvajové tratě Plotní", jejímž jménem jedná na základě

Plné moci ze dne 31. 08. 2017

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

IČO: 253 22 257

DIČ: CZ25322257

zastoupená

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,

vložka 2211

a

Společník II: STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

zastoupená

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 7634

a

Společník III: Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Trnkova 2617/150, Líšeň, 628 00 Brno
IČO: 454 74 281

DIČ: CZ45474281

zastoupená

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,

vložka 5062

číslo Smlouvy: 201706601/0930/17/VHS a DS

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé.

Stránka 2 z



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. SmB:
5617055062, DPMB: 17/1159/5080, ŘSD: 03PT-003253, Teplárny: 0/17/808, u objednatele

201706601 /0930/17/VHS a DS ze dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva o dílo):

Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na změně smluvní ceny, a to z důvodu změn Díla (variací),
uvedených ve změnových listech, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.1

I.

ZBV č. 1/1.3 - záměna původně navrhnutých monolitických kanalizačních šachet za
prefabrikované kanalizační šachty - SO 300.11.1 Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace:

Cena méněprací:
Cena víceprací:
Cena změny:

-1 061 626,07 Kč bez DPH
771 770,79 Kč bez DPH
-289 855,28 Kč bez DPH

ZBV č. 1/2.3 - záměna původně navrhnutých monolitických kanalizačních šachet za
prefabrikované kanalizační šachty - SO 300.21.1 Dornych - Kanalizace:
Cena méněprací:
Cena víceprací:
Cena změny:

-1 982 750,81 Kč bez DPH
1 335 278,20 Kč bez DPH
-647 472,61 Kč bez DPH

ZBV č. 1/3.3 - záměna původně navrhnutých monolitických kanalizačních šachet za
prefabrikované kanalizační šachty - SO 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace:
Cena méněprací:
Cena víceprací:
Cena změny:

-2 080 284,49 Kč bez DPH
1 361 395,79 Kč bez DPH
-718 888,70 Kč bez DPH

ZBV č. 1/4.3 - záměna původně navrhnutých monolitických kanalizačních šachet za
prefabrikované kanalizační šachty - SO 300.41.1 Dornych - Kanalizace:
Cena méněprací:
Cena víceprací:
Cena změny:

-644 523,68 Kč bez DPH
407 097,12 Kč bez DPH
-237 426,56 Kč bez DPH

ZBV č. 1/5.5 - demolice stávajícího zděného oplocení areálu firmy CZ-OFI, a.s. - SO

130.30.01-01:
Cena méněprací:
Cena víceprací:
Cena změny:

ZBV č. 1/6.3 - úprava chodníku vyvolaná požadavkem Policie ČR - SO 100.13.2:

Cena méněprací:
Cena víceprací:
Cena změny:

0,00 Kč bez DPH
348 748,42 Kč bez DPH
348 748,42 Kč bez DPH

-711,42 Kč bez DPH
5 505,27 Kč bez DPH
4 793,85 Kč bez DPH

1 Příloha č.3 Dodatku č. 1 smlouvy o dílo je na elektronickém datovém nosiči

Stránka 3 z 6



ZBV č 1/7.3 - úprava chodníku vyvolaná požadavkem Policie ČR - SO 100.20.2-1:
Cena méněprací:
Cena víceprací:
Cena změny:

-7 860,00 Kč bez DPH
5 038,34 Kč bez DPH
-2 821,66 Kč bez DPH

ZBV č. 1/8.3 - úprava komunikace vyvolaná požadavkem Policie ČR - SO 100.20.3-1 •
Cena méněprací: '
Cena víceprací:
Cena změny:

ZBV č. 1/9.3-úprava komunikace vyvolaná požadavkem Policie ČR-SO 100.401 A-
Cena méněprací: ’ ' ’
Cena víceprací:
Cena změny:

ZBV č. 1/10.3 - úprava komunikace vyvolaná požadavkem Policie ČR - SO 101.20:
Cena méněprací:
Cena víceprací:
Cena změny:

Původní smluvní cena dle smlouvy o dílo

Cena méněprací celkem dle dodatku č.1 smlouvy o dílo bez DPH
Cena víceprací celkem dle dodatku č.1 smlouvy o dílo bez DPH
Výsledná cena změny dle dodatku č.1 smlouvy o dílo bez DPH

Nově sjednaná smluvní cena celkem po dodatku č.1 smlouvy o dílo 1 195 900 212 52 Kč
bez DPH '

-9 534,00 Kč bez DPH
5 321,80 Kč bez DPH
-4 212,20 Kč bez DPH

-10 573,20 Kč bez DPH
6 352,00 Kč bez DPH
-4 221,20 Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH
4 023,03 Kč bez DPH
4 023,03 Kč bez DPH

1 197 447 545,43 Kč bez DPH

- 5 797 863,67 Kč
+ 4 250 530,76 Kč
- 1 547 332,91 Kč

Závěrečná ujednání

Tento dodatek se vyhotovuje v deseti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

2. Tento dodatek lze uzavřít a měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním
osob oprávněných ke smluvnímu jednání. Smluvní ujednání mezi smluvními stranami
mohou být založena nebo měněna jen byl-li návrh (nabídka) akceptován bez dodatků či
odchylek.

3. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti beze změny.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, včetně metadat, byl zveřejněn v
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek k uveřejnění zašle správci
registru smluv statutární město Brno. .

II.

1.

4.

Stránka 4 z 6



J *á.

Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona).

Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že písemné

vyhotovení tohoto dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy

jejich skutečné vůle a že se o obsahu tohoto dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo

k rozporům. Dále prohlašují, že tímto dodatkem nebyl založen hrubý nepoměr mezi právy

a povinnostmi smluvních stran. Na důkaz toho tento dodatek podepisují.

Doložka:
Dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/009 dne 16.1.2019.

5.

/

6.

Příloha č. 1: Rekapitulace změnových listů
Příloha č. 2: Sumace změnových listů včetně kategorizace změn ^
Příloha č. 3: Změnové listy ZBV č.1 /1.3, ZBV č. 1/2.3, ZBV č. 1/3.3, ZBV č. 1/4.3, ZBV č. 1/5.5,

ZBV č. 1/6.3, ZBV č. 1/7.3, ZBV č. 1/8.3, ZBV č. 1/9.3, ZBV č. 1/10.3.

Datum:Datum: 2 8 -03- 2019

PODEPSÁN

Jméno:

Funkce:

PODEPSÁN

Jméno:

Funkce:

JUDr. Markéta Vaňková

primátorka

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za objednatele

Statutární město Brno

Datum: 2 2 -02- 29192 2 -02- 2013Datum:

PODEPSÁN

Jméno:

Funkce:

PODEPSÁN

Jméno:

Funkce:

za objednatele

Teplárny Brno, a.s.
za objednatele

Teplárny Brno, a.s. m TEPLÁRNY BRNO
Teplárny Brno, a.s.
Okružní 25, bJ8 00 Brno
IČ:46J47554

8 S DIČ: CZ46J475J4

Stránka 5 z 6



\

Datum: tyj. £oPj Datum:
i *•

PODEPSÁN
Jméno:

PODEPSÁN

Jméno:

Funkce: Funkce:

za objednatele
Dopravní podnik města Brna, a.s.

za objednatele
Dopravní podnik města Brna, a.s.

Datum: 8.z.Zxh<?

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

za zhotovitele
IMOS Brno, a.s.

Datum: Datum:

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

PODEPSÁ
Jméno:
Funkce:

za zhotovitele
STRABAG a.s.

IMOS Brno, a.s. na základě Plné moci
ze dne 31. 08. 2017

za zhotovit
Dopravní stavby Brno, s.r.o.
IMOS Brno, a.s. na základě Plné moci
ze dne 31. 08. 2017

Stránka 6 z


